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ЗИМЕН СЕМЕСТЪР:

1. По отношение на първата група избираеми дисциплини студентите
се поделят както следва:

- Европейско икономическо сътрудничество

№ Фак. № Име и фамилия
1 22150121001 Славина Венциславова Драгомирова
2 22150121005 Вилиана Плоаменова Болгурска
3 22150121006 Илияна Ивайлова Радова
4 22150121007 Валери Симеонов Поповски
5 22150121008 Констандинос Йоанис Козас
6 22150121009 Деница Бисерова Бойкова
7 22150121011 Николинка Любославова Смиленска
8 22150121013 Атичка Саидова Капсъзова
9 22150121015 Евгени Боянов Кавальов

10 22150121016 Диана Евгениева Спасова
11 22150121023 Михаела Константинова Цветкова
12 22150121025 Анелия Илиянова Витанова
13 22150121027 Давид Секуловски

- Публични задължения на фирмата

№ Фак. № Име и фамилия
1 22150121002 Анни Младенова Красимирова
2 22150121003 Петър Викторов Николаев
3 22150121004 Мирослава Венциславова Секулска
4 22150121012 Цветелина Иванова Чукаринова
5 22150121014 Кристина Костадинова Николова



6 22150121017 Цветелина Емилова Кондева
7 22150121018 Алиса Викторова Василева
8 22150121019 Симеон Симеонов Апостолов
9 22150121020 Олена Атанасова

10 22150121021 Максим Базан
11 22150121022 Елеонора Василева Милушева
12 22150121024 Богдан Колостенко
13 22150121026 Божидар Ивов Банков
14 22150121028 Ефстратиос Димитриос Кафетзис

2. По отношение на втората група избираеми дисциплини студентите
се поделят както следва:

- Защита на конкуренцията

№ Фак. № Име и фамилия
1 22150121001 Славина Венциславова Драгомирова
2 22150121003 Петър Викторов Николаев
3 22150121005 Вилиана Плоаменова Болгурска
4 22150121007 Валери Симеонов Поповски
5 22150121008 Констандинос Йоанис Козас
6 22150121009 Деница Бисерова Бойкова
7 22150121011 Николинка Любославова Смиленска
8 22150121013 Атичка Саидова Капсъзова
9 22150121015 Евгени Боянов Кавальов

10 22150121017 Цветелина Емилова Кондева
11 22150121023 Михаела Константинова Цветкова
12 22150121025 Анелия Илиянова Витанова
13 22150121027 Давид Секуловски

- Делова кореспонденция

№ Фак. № Име и фамилия
1 22150121002 Анни Младенова Красимирова
2 22150121004 Мирослава Венциславова Секулска
3 22150121006 Илияна Ивайлова Радова
4 22150121012 Цветелина Иванова Чукаринова
5 22150121014 Кристина Костадинова Николова
6 22150121016 Диана Евгениева Спасова
7 22150121018 Алиса Викторова Василева
8 22150121019 Симеон Симеонов Апостолов



9 22150121020 Олена Атанасова
10 22150121021 Максим Базан
11 22150121022 Елеонора Василева Милушева
12 22150121024 Богдан Колостенко
13 22150121026 Божидар Ивов Банков
14 22150121028 Ефстратиос Димитриос Кафетзис

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР:

1. По отношение на избираемите дисциплини всички студенти от

специалността ще изучават дисциплината “Управление на маркетинга”.

Декан:
/проф.д-р Преслав Димитров/


